
 
Liceo Statale “Celio – Roccati”  

Indirizzi: Artistico, Classico, Linguistico, delle Scienze Umane 
Sede amministrativa: Via Carducci, 8 – 45100 ROVIGO 

tel. 0425/21012  fax 0425/422710 
e-mail ministeriale:  ropm01000q@istruzione.it                        e-mail certificata:  ropm01000q@pec.istruzione.it  

sito: www.celioroccati.edu.it                                                 C.M. ROPM01000Q – C.F. 80004290294  
 

 
 

Prot. vedi segnatura           Rovigo, 11 novembre 2021  

 

 All’U.S.R. Ufficio V  

sede  di Rovigo 

 Ai Dirigenti Scolastici 

Istituti della Provincia di Rovigo 

 All’Albo Sede 

 Al sito Web 

Oggetto: Chiusure prefestive. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto  il D.L.vo n.165 del 30.03.2001; 

Visto  il CCNL del Comparto Scuola; 

Tenuto conto del periodo di sospensione dell’attività didattica; 

Considerato che i 2/3 del personale A.T.A. ha espresso parere favorevole; 

Sentito il parere favorevole del DSGA; 

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto del 05/11/2021 

 

DISPONE 

 

le chiusure prefestive complete di questo Istituto nei giorni: 

 

 Venerdì       24 dicembre  2021 

 Venerdì       31 dicembre  2021 

 Mercoledì   05 gennaio     2022 

 Sabato        08  gennaio     2022 

 Sabato        16  aprile        2022 

 Sabato        16  luglio         2022 

 Sabato        23  luglio         2022 

 Sabato        30  luglio         2022 

 Sabato        06  agosto        2022 

 Sabato        13  agosto        2022 

 Sabato        20  agosto        2022 

 

Dispone altresì che il personale interessato sia collocato in ferie e recuperi per il servizio 

non prestato. 

 

 Il Dirigente Scolastico                                                               

 Prof.ssa Anna Maria Pastorelli 

                                                                    (firmato digitalmente) 

UP/so 

Protocollo 0010379/2021 del 11/11/2021


		2021-11-11T16:12:04+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da Anna Maria Pastorelli ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




